
 

Sdružení poradců                                                       Audit souladu s právními požadavky BOZP 
 

Organizace: Trpaslíkotechna a.s. 

Malá and Velkou 

Počet zaměstnanců:  12 

Datum auditu: na sv. Dyndy 
Požadavek Ano Ne Část NR1 Stav/Poznámka/Návrh 

Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce 

§ 101 1. Jsou na pracovišti zaměstnanci dvou 

a více zaměstnavatelů? 

X    Firma Sádra a.s.  

 

2. Pokud ano, probíhá vzájemné 

písemné informování o rizicích a 

přijatých opatřeních k ochraně před 

jejich působením?  

  X  

Návštěvy seznamovány s riziky BOZP podpisem v Návštěvní knize.  

3. Pokud ano – je písemná dohoda, 

který ze zaměstnavatelů koordinuje 

provádění opatření k ochraně BOZP 

a postupy k jejich zajištění? 

 X   
Návrh: 

- Uzavřít písemnou dohodu o koordinaci opatření k BOZP s cizími firmami ve 

firmě/ areálu, s návštěvami (viz. bod 2). 

§ 102 4. Je zajištěna prevence rizik? X     

5. Je zajištěno vyhledávání a hodnocení 

rizik?  

X    
 

6. Je vyhledávání a hodnocení rizik 

dokumentováno a aktualizováno? 

X    
-  

7. Jsou přijímána odpovídající opatření 

k jejich odstranění? 

X    
 

8. Není-li možné rizika odstranit, jsou 

opatření k omezení jejich působení? 

X    
 

9. Jsou přednostně uplatňovány 

prostředky kolektivní ochrany před 

riziky oproti prostředkům 

individuální ochrany? 

X    

 

10. Existují havarijní postupy? (např. 

havárie, požáry, povodně, jiná vážná 

nebezpečí), evakuační plány, 

traumatologické plány, atp.? 

X    

-  

 

 
1 NR – požadavek není pro organizaci relevantní 


